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Kypckasa obnactb, XKenesHoropck, ynuua

JleHuHa, 86

4 500 000 2

Kypckas obnacTb, XKenesHoropck, yauua JleHnHa, 86

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Twun 6ankoHa

Bua n3 okHa

yavua JleHnHa

2.67 M

40 m°

8.7 M?

61.4 M°

8/9

MNponoam

KBapTupsbl

2 NogXnm

https://kursk.move.ru/objects/9258589089
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http://kursk.move.ru/geleznogorsk/ulica_lenina/
http://kursk.move.ru/kvartiry/

Ha ynauuy
PeMOHT
KOCMETUNYECKNN
[MoKynKa B UMOTEKY
na
BO3MOXXHa UMNoTeKa, J'II/I(bT, NapKoBKa

OnucaHue

YioTHas 3-X KOMHaTHasa KBapTUpa, KOMHaTb
N30/IMPOBaHHbIE. KBapTupa ¢ Mebenblo. BO
nBope 6onbluas feTckas niaowanka n geTckas
bubnunoTteka. PacccmoTpto ntobo BUA paccyeTa.
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